Berita Acara Pengajaran

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

. Ishak Kholil
: AUDIT SISTEM INFORMASI
03

:11.6A.05

Jumlah Mahasiswa : 12

Pertemuan Ruangan

01

02

03

en2-el

en2-el

en2-el

2022

2022

2022

Tanggal

17 Maret

24 Maret

31 Maret

Bahan Kajian

Pengantar Audit Sistem Informasi

Resiko, Manajemen Sumber Data Dan Tata kelola
IT

Pengantar Cobit 4

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan dihadiri oleh 9 mahasiswa dari
12 mahasiswa aktif yang dilakukan by gmeet

pertemuan ke dua dilakukan secara online by
gmeet dihadiri oleh 9 mahasiswa dari total

12 mahasiswa

pertemuan ke 3 dilakukan by elearning nusa
mandiri ac id materi via video dan latihan

soal

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:34
Keluar:
09:48:44

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:55
Keluar:
09:51:28

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:37:55
Keluar:
09:51:56



Pertemuan Ruangan

04

05

06

07

en2-el

en2-el

en2-el

en2-el

Tanggal

7 April 2022

14 April 2022

21 April 2022

22 April 2022

Bahan Kajian

Pengantar Cobit 5

Implementasi Cobit 4

Implementasi Cobit 5

Evaluasi

Berita Acara Pengajaran

pertemuan ke 4 dilaksanakan secara online
by gmeet dihadiri oleh 6 mahasiswa

perkuliahan dilakukan by elearning dengan
tambahan video penjelasan

materi pertemuan ke 5 tentang implementasi
cobit 5 pengajaran full elearning

Evaluasi / Quiz

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:37:15
Keluar:
09:55:59

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:39:58
Keluar:
09:57:40

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:38:56
Keluar:
09:46:46

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
09:57:42



Pertemuan Ruangan

08 en2-el
09 en2-el
10 en2-el
11 en2-el

Tanggal

12 Mei

19 Mei 2022

2 Juni 2022

9 Juni 2022

Bahan Kajian

(UTS)

Materi Tambahan

Presentasi Kelompok

Presentasi Kelompok

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan ke 8 pelaksanaan Ujian Tengah
Semester

pertemuan ke 9 materi tambahan tentang
jurnal audit dan video penjelasan tentang
audit si

pertemuan ke 11 materi lanjutan presentasi

pertemuan ke 12 presentasi kelompok

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:37:42
Keluar:
09:55:20

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:37:42
Keluar:
10:01:20

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:42:51
Keluar:
10:00:30

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:30
Keluar:
09:54:03



Pertemuan Ruangan  Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

12 en2-el 16 Juni 2022  Presentasi Kelompok pertemuan 13 presentasi kelompok audit si Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:03
Keluar:
09:50:20

13 en2- 21 Juni 2022  Presentasi Kelompok pertemuan tambahan materi cara membuat Tepat Waktu
el (kp) daftar pertanyaan dengan cobit 3 Jadwal:
13:30-16:00
Masuk:
13:29:51
Keluar:
16:00:01

14 en2-el 23 Juni 2022  Presentasi Kelompok materi tambahan tentang menghitung Tepat Waktu
maturity cobit Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:59
Keluar:
09:45:48

15 en2-el 30 Juni 2022  Presentasi Kelompok Evaluasi/Quiz Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:41:56
Keluar:
10:00:22



Pertemuan Ruangan

16

en2-el

Tanggal

7 Juli 2022

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Pelaksanaan Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:59
Keluar:
09:45:48



Presensi Mahasiswa

Nim

11190036

11190065

11190214

11190220

11190223

11190242

11190273

11190342

11190415

11190528

11190586

11190613

Nama

Christiandi

aji saputra

fahri Ramadhan
khoiri alfin

faisal jayadi

firdaus bagus wibowo
aisara fita oktaviani
arthur Nathan
zulfah amalia
agung saputra
fahmi khairi

intan nabila ps

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
14
10
16
13
15
16
16
13
16
16
14

15


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190036-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190065-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190214-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190220-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190223-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190242-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190273-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190342-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190415-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190528-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190586-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190613-05-NUR.js

Penilaian 11.6A.05

NIM

11190036

11190065

11190214

11190220

11190223

11190242

11190273

11190342

11190415

11190528

11190586

11190613

NAMA
Christiandi
Aji Saputra
Fahri Ramadhan
Khoiri Alfin
Faisal Jayadi
Firdaus Bagus Wibowo
Aisara Fita Oktaviani
Arthur Nathan
Zulfah Amalia
Agung Saputra
Fahmi Khairi

Intan Nabila Ps

Presensi
85
69

100
85
92

100

100
92

100

100
92

92

TUGAS

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

UTS

82

88

82

80

98

96

98

64

94

92

92

84

UAS

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

GRADE AKHIR

A

> >» » » » » » » >» >» >


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190036-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190065-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190214-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190220-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190223-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190242-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190273-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190342-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190415-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190528-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190586-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190613-05-NUR.js

